
Änderungen vorbehalten

Programm

Zeiten Großer Saal Kleiner Saal Baltisches Zimmer Soutterain

ab 16:30

18:00-19:15

19:30

21:30

23:30

Zeiten Großer Saal Kleiner Saal Baltisches Zimmer Soutterain

8:30-9:45 *

13:00-13:45

14:00-15:00 Entspannung, Austausch, Spaziergänge * * Boeuf

15:15 -17:30 Elena: Branle d`Ossau Barbara und Monika: wilder Balkan Ensemblespiel; ohne Leitung

18:30 -19:30

19:45

21:30

23:30

Zeiten Großer Saal Kleiner Saal Baltisches Zimmer Soutterain

8:30-9:45 *

13:00-13:45

14:00 - 15:00 Entspannung, Austausch, Spaziergänge * * Boeuf

15:15 - 17:30 Elena: Rondeau en Couple Figuren / Schrittvarianten Musikalität und Kreativität mit Le Driadi  Circle singing / Gesangimpro mit Katja

18:30 -19:30

19:45

21:30

23:30

00:30

Zeiten Großer Saal Kleiner Saal Baltisches Zimmer Soutterain

8:30-9:45 *

13:00-13:45

14:00 - 15:00 Entspannung, Austausch, Spaziergänge * * Boeuf

15:15 - 17:30 Elena: 5er Walzer - Variationen Johannes: Fissel intensiv Carac: Improvitation / Ensemble
Fissel spielen 

lernen

18:15-19:30

19:45

21:30

23:30

00:30

Zeiten Großer Saal Kleiner Saal Baltisches Zimmer Soutterain

8:30 - 10:00 * Boeuf

10:30 - 12:15 Bal mit Ockergelb und Boef Ergebnisse der Musikerworkshops Frühstück

12:30-13:15

13:30-14:45

15:00 - 16:00

*

Abschlußrunde und Abschied

Aufräumen

Zeitfenster für spontane Veranstaltungen. Wenn du schon im Vorfeld eine Idee einbringen möchtest, schreibe bitte mit dem Betreff "Freier Slot" an annaberg@festibal.de

RuleX

Session und Tanz

Sonntag, 06.10.2024

Frühstück

Mittagessen

Mittagessen

ca 16:00 auf dem Flur Tee / Kaffee / Kuchen

Abendbuffet

Kullens Fyr

CaraC Trio

Nathalie von Carac solo

Session und Tanz

Samstag, 05.10.2024

Frühstück

10:30 - 12:30 Elena: Frame Games und Musikalität im Paar Pizicca - Einführung und Ausdruck mit le Driadi Carac: Soundpainitng Boeuf

Mittagessen

ca 16:00 auf dem Flur Tee / Kaffee 

Abendbuffet

Jekna

Le Driadi Trio

Fior

Session und Tanz

Freitag, 04.10.2024

Frühstück

10:30 - 12:30 Elena: leichte Congos für 2-8 Tänzer gesungene Tänze mit Engelbert Ensemble mit Fior Boeuf

Boeuf

Mittagessen

ca 16:00 auf dem Flur Tee / Kaffee

Abendbuffet

Feather and Fox

Frühstück

10:30-12:30 Elena: Avant Deux á Coutant / de Bregeon  Latinofiguren für den Schottish mit Rainer Löffeln mit Rudi

Mitbringbuffet

Kördeböf Trio

KoAn

Duo Muckenpensel, aufbauend darauf Session und Tanz

Donnerstag, 03.10.2024

      Stand: 24.09.2024

Annabergfest 2024 02.10. - 06.10.2024

Mittwoch, 02.10.2024

ankommen, sich einrichten


